



Başkan Bahar: Vergi artışları ve döviz EN ÖNEMLİ SORUNUMUZ

Antalya Ticaret Ve Sanayi Odası (ATSO) meclis toplantısı yapıldı. Toplantıda konuşan Başkan Ali Bahar; "Artan vergiler ve döviz en önemli sorunuzdur" dedi

ANTALYA Ticaret Ve Sanayi Odası (ATSO) Temmuz ayı meclis toplantısı ATSO binasında bulunan toplantı salonunda yapıldı. Toplantı salonunun girişinde geçtiğimiz günlerde hayatını kaybeden ATSO meclis üyesi Ali Alpay Bilge'nin karantifler arasındaki fotoğrafı yer aldı. Merhum iş insanı için meclis salonunda da bir kısa film gösterimi yapıldı.

Meclisin açılış konuşmasını yapan ATSO Meclis Başkanı Ahmet Öztürk Kemer yangınının bir an önce kontrol altına alınmasını temenni ettikten sonra, hayatını kaybeden meclis üyesi Ali Alpay Bilge ve yakınları hayatını kaybeden meclis üyelerine başsağlığında bulundu.



Başkan Öztürk; "Sıcak havaların bir an önce bizi rahatlatacak seviyeler gelmesini aynı ferahlığı ekonomi anlamında da yaşamayı temenni ediyorum" diye konuştu.

Ali Alpay Bilge'den boşalan meclis koltuğuna 28. Meslek komitesinden Halil Öztürk geldi. Öztürk oturumunda kendini tanıtarak Ali Alpay Bilge'yi andı ve gör-

evine başladı.

VERGİ ARTIŞLARI EN ÖNEMLİ SORUNUMUZ

Son haftaların en önemli gündem maddesi olan vergi artışları ve zamlarına ilişkin düşüncelerini paylaşan Başkan Bahar; "Bütçe açığını aynı zamanda iç talebi kısarak cari açığı azaltmak için seçimlerden sonra kurumlar vergisi, motorlu taşıtlar vergisi gibi pek çok vergi kaleminde artışlar yaptığımız kaydeden Başkan Bahar; "Geçen hafta ki akaryakıt zamları da bu artış zincirinin son halkası oldu. Tabii bir de seçimlerden sonra yüzde 35 artan döviz kuru ve yine Temmuz'da artan asgari ücret de cabası. Bunlar bizleri, bu yaşananlar iş dünyasını nasıl etkileyecek, bu gündemimizin en önemli sorunu" ifadelerini kullandı.

GÜVEN KONUSU

BİZİ ENDİŞELENDİRİYOR

Hazine ve Maliye Bakanının "iç talebi dengeleyici tedbirler alınırken, ihracata da maksimum destek sağla-

cağız" açıklamasına değinen Başkan Bahar; "Bu fikrine saygı duyuyor ve destekliyoruz. Ancak iç talebi dengeleyeceğimiz denek, zam ve vergi artışlarının çok yoğun ve sık aralıklarla gerçekleştiğini de gözümüzden geçirmeyiz. Zira son 2 ayda tüketici güven endeksinin, kur artışı ve zamlardan dolayı 11 puan birden düşmesi, iş dünyası temsilcileri olarak bizleri, ekonomide ani bir dönüş konusunda endişelendiriyor" dedi.

KARARLAR PIYASAYI YAVAŞLATIYOR

Para politikalarının TCMB politika faizini artırdığında, ihracat ve yatırım haric ticari kredilerin faizlerinin daha hızlı yükseleceği bir dönemin önünü açtığı dile getiren Bahar; "Gelecek aydan itibaren kredi kartları nakit çekim faizi yüzde 2,89'a, çekim faizi yüzde 2,43'e çıkarıldı. TCMB geçtiğimiz günlerde ihracat kredilerine erişimi kolaylaştırmak için reeskont kredilerinin günlük limitini 1,5 milyar TL'ye yükseltmişti. Yani, ifade ettiğimiz iç piyasayı yavaşlatacak kararlar hızla

yürürlüğe giriyor. Tekrar ifade ediyorum. İşletmelerimiz artan maliyetler ve azalan talep nedeniyle zaten zor durumda iken, işletme kredileri ve yatırım kredileri kesinlikle bu sorunlamanın dışında tutulmalıdır" dedi.

FINANSMANA ERİŞİM

SORUNU DEVAM EDİYOR

Cumhurbaşkanı yardımcısının iş dünyası ile bir araya geldiği toplantıyı işaret ederek, iş dünyasını temsilen TOBB, TUSİAD, DEİK, MÜSİAD, TİM, TESK, İSO, İTO gibi STK yöneticileri ile bir araya geldiklerini anlatan Bahar; "En büyük sorun işletmelerin finansmana ulaşması oldu ve birkaç ay sonra bu konuda bir ilerleme sağlanabileceği görüşü ortaya çıktı. Biz de bu konunun takipçisi olacağız ve her platformda üyelerimizin talebi ve işletmelerimizin refahı için gündeme getirmeye devam edeceğiz" dedi. ■ SELİM ÇELİK